
mATERIALE PENTRTU INTRETINERE-RTEPARATII CURENTE

I.D.: 68044203

Data publicarii	05.04.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 393,60 RON - 393,60 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare NSYTRV42 BORNA CU SURUB 2PT 4MM GRI include taxa timbru verde de 0.05 lei/buc Buc 3 1.85 5.55 NSYTRV62 BORNA CU SURUB 2PT 6MM GRI include taxa timbru verde de 0.05 lei/buc Buc 3 2.71 8.13 2708 650 ROBINET SF APA FI-FI 1/2" Buc 5 13.82 69.1 KP1 ROBINET SFERA LEVIER FF 1/2"10809044 Buc 5 13.73 68.65 SIGURANTA FUZIBILA 5X20mm F 3.15A Buc 10 0.42 4.2 SIGURANTA FUZIBILA 5X20mm F 5A Buc 10 0.42 4.2 4722101401 BATERIE MAXI-TECH 9V ALCALINA Buc 1 10.08 10.08 COT WC CU M.S KK95000N Buc 2 35.29 70.58 COT WC EXTENSIBIL CU COT LA 90GR1225FR Buc 1 43.91 43.91 VENTIL CU SIFON 11/4 32/40 Buc 10 10.92 109.2 Prezenta tine loc de comanda ferma
